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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 24 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
2017-04-09 - 11:48 Wyniki
Rekord Polski OPEN 25.01 URBANCZYK Aleksandra 02305 Barcelona (ESP) 2013-08-03
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 28.82 558
2. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 29.32 530
3. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 29.53 518
4. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 29.93 498
5. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 30.00 494
6. WŁODARKIEWICZ Magdalena 14 Pirania Targówek 30.30 480
7. DOMORADZKA Aleksandra 14 Olimpijczyk Suwałki 30.39 476
8. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 30.63 464
9. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 31.02 447

10. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 31.22 439
11. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.61 423
12. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 31.68 420
13. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.78 416
14. NIEWIADOMSKA Nikola 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 31.80 415
15. CHOJECKA Kinga 14 Olimpic Warka 31.86 413
16. SZYNAL Amelia 14 Skarpa Lublin 31.98 408
17. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 32.21 399
18. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 32.53 388
19. BŁAZEJCZYK Karolina SG 14 Żabianka Gdańsk 33.22 364
20. DZIEDZIC Vanessa 14 CKS-SMS Szczecin 33.60 352
21. CIESIELSKA Natalia 14 UKS SP 149 Łódź 34.32 330
22. KARWOWSKA Anna 14 CKS-SMS Szczecin 34.43 327

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.50 577
2. WRÓBLEWSKA Amelia 15 Pirania Targówek 29.21 536
3. TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 29.23 535
4. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 29.38 526
5. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 29.58 516
6. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 29.82 503
7. PYZALSKA Nikola 15 Delfin Gdynia 29.99 495
8. RACZEWSKA Emilia SOL 15 Kormoran Olsztyn 30.15 487
9. SZYMCZAK Patrycja 15 Manta Kochłowice Ruda Śl. 30.22 484

10. BYLIŃSKA Agnieszka SG 15 Żabianka Gdańsk 30.27 481
11. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 30.47 472
12. CHOMICKA Zofia 15 Pirania Targówek 30.50 470
13. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 30.60 466
14. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 30.65 464
15. SIUDA Paulina 15 Pirania Targówek 30.88 453
16. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 31.12 443
17. KURZEPA Adrianna 15 Pirania Targówek 31.21 439
18. ŚWIĘTOCHOWSKA Maja 15 Warszawianka 31.70 419
19. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 32.42 392
20. POLASIK Natalia 15 Medyk Giżycko 33.06 369
21. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 33.84 344
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 27.51 641
2. KOSSAKOWSKA Dominika 16 SiKReT Gliwice 27.76 624
3. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 27.89 615
4. GOŁĘBIEWSKA Dominika 16 Gim 92 Ursynów W-wa 28.44 580
5. KRASNODĘBSKA Julia 16 Neptun Sokolow Podl. 29.08 543
6. SOLIWODA Julia 16 Nawa Skierniewice 29.11 541
7. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 29.25 533
8. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 29.45 523
9. MIKOŁAJCZYK Julia 16 UKS 190 Łódź 29.69 510

10. POPIEL Anna 16 CKS-SMS Szczecin 29.91 499
11. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 29.92 498
12. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 29.97 496
13. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 30.17 486
14. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 30.19 485
15. PIECHOTA Karolina 16 UKS 190 Łódź 30.50 470
16. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biala Podl. 30.51 470
17. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 31.89 412

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. WRZOSEK Iga 17 Fenix Ożarów Maz. 27.08 672
2. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 27.51 641
3. SOLAK Anna 17 MZOS Płock 27.65 632
4. POGORZELSKA Inez 17 GOS Raszyn 27.93 613
5. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 28.06 604
6. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 28.16 598
7. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 18 AZS UMCS Lublin 28.18 597
8. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 28.78 560
9. PIECHOTA Paulina 18 UKS 190 Łódź 28.84 557

10. FASZCZEWSKA Karolina 18 CKS-SMS Szczecin 29.42 524
11. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 29.47 522
12. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 30.29 480
13. MAŁKUS Amelia 17 Ostrobramska W-wa 30.71 461

DYSKW. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

OPEN

1. URBAŃCZYK Aleksandra 30 AZS UŁ PŁ Łódź 25.60 796
2. SZTANDERA Dominika 20 Juvenia Wrocław 25.91 768
3. KAWECKA Anna 25 AZS AGH Kraków 26.27 737
4. WRZOSEK Iga 17 Fenix Ożarów Maz. 27.08 672
5. JANKOWSKA Klaudia 19 Gim 92 Ursynów W-wa 27.22 662
6. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 27.41 648
7. SIRIGNANO Luigia 21 AZS AGH Kraków 27.43 647
8. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 27.51 641

DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 27.51 641
10. WŁODARCZYK Ewelina 21 AZS UŁ PŁ Łódź 27.58 636
11. KOZŁOWSKA Anna 21 AZS AGH Kraków 27.62 634
12. SOLAK Anna 17 MZOS Płock 27.65 632

CIEŚLAK Joanna 21 Warta Poznań 27.65 632
14. KOSSAKOWSKA Dominika 16 SiKReT Gliwice 27.76 624
15. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 27.89 615
16. POGORZELSKA Inez 17 GOS Raszyn 27.93 613
17. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 28.06 604
18. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 28.16 598
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 18 AZS UMCS Lublin 28.18 597
20. GOŁĘBIEWSKA Dominika 16 Gim 92 Ursynów W-wa 28.44 580
21. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.50 577
22. WOJCIECHOWSKA Joanna SL 19 Orlik Lublin 28.61 570
23. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 28.78 560
24. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 28.82 558
25. PIECHOTA Paulina 18 UKS 190 Łódź 28.84 557
26. KRASNODĘBSKA Julia 16 Neptun Sokolow Podl. 29.08 543
27. SOLIWODA Julia 16 Nawa Skierniewice 29.11 541
28. WRÓBLEWSKA Amelia 15 Pirania Targówek 29.21 536
29. TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 29.23 535
30. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 29.25 533
31. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 29.32 530
32. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 29.38 526
33. FASZCZEWSKA Karolina 18 CKS-SMS Szczecin 29.42 524
34. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 29.45 523
35. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 29.47 522
36. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 29.53 518
37. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 29.58 516
38. MIKOŁAJCZYK Julia 16 UKS 190 Łódź 29.69 510
39. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 29.82 503
40. POPIEL Anna 16 CKS-SMS Szczecin 29.91 499
41. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 29.92 498
42. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 29.93 498
43. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 29.97 496
44. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 23 AZS UW Warszawa 29.98 495
45. PYZALSKA Nikola 15 Delfin Gdynia 29.99 495
46. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 30.00 494
47. RACZEWSKA Emilia SOL 15 Kormoran Olsztyn 30.15 487
48. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 30.17 486
49. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 30.19 485
50. SZYMCZAK Patrycja 15 Manta Kochłowice Ruda Śl. 30.22 484
51. BYLIŃSKA Agnieszka SG 15 Żabianka Gdańsk 30.27 481
52. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 30.29 480
53. WŁODARKIEWICZ Magdalena 14 Pirania Targówek 30.30 480
54. DOMORADZKA Aleksandra 14 Olimpijczyk Suwałki 30.39 476
55. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 30.47 472
56. CHOMICKA Zofia 15 Pirania Targówek 30.50 470

PIECHOTA Karolina 16 UKS 190 Łódź 30.50 470
58. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biala Podl. 30.51 470
59. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 30.60 466
60. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 30.63 464
61. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 30.65 464
62. MAŁKUS Amelia 17 Ostrobramska W-wa 30.71 461
63. SIUDA Paulina 15 Pirania Targówek 30.88 453
64. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 31.02 447
65. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 31.12 443
66. KURZEPA Adrianna 15 Pirania Targówek 31.21 439
67. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 31.22 439
68. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.61 423
69. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 31.68 420
70. ŚWIĘTOCHOWSKA Maja 15 Warszawianka 31.70 419
71. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.78 416
72. NIEWIADOMSKA Nikola 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 31.80 415
73. CHOJECKA Kinga 14 Olimpic Warka 31.86 413
74. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 31.89 412
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

75. SZYNAL Amelia 14 Skarpa Lublin 31.98 408
76. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 32.21 399
77. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 32.42 392
78. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 32.53 388
79. POLASIK Natalia 15 Medyk Giżycko 33.06 369
80. BŁAZEJCZYK Karolina SG 14 Żabianka Gdańsk 33.22 364
81. DZIEDZIC Vanessa 14 CKS-SMS Szczecin 33.60 352
82. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 33.84 344
83. CIESIELSKA Natalia 14 UKS SP 149 Łódź 34.32 330
84. KARWOWSKA Anna 14 CKS-SMS Szczecin 34.43 327

DYSKW. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


